

Ljungqvist HOLDING ApS

Kikhanebakken 125
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Sven Harald Bandholtz Ljungqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ljungqvist HOLDING ApS

Kikhanebakken 125

2840 Holte

Telefonnummer: 27646233

e-mailadresse: septichem@mail.dk

CVR-nr: 29512396

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden finansiel investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 380.009 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.446	-10.862
Resultat af ordinær primær drift		8.446	-10.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		372.532	162.722
Andre finansielle omkostninger		-969	-6.397
Ordinært resultat før skat		380.009	145.643
Årets resultat		380.009	145.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		380.009	145.463
I alt		380.009	145.463

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	219.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	219.355
Anlægsaktiver i alt		0	219.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.532	0
Periodeafgrænsningsposter		72.125	72.125
Tilgodehavender i alt		444.657	72.125
Likvide beholdninger		328.251	376.494
Omsætningsaktiver i alt		772.908	448.619
Aktiver i alt		772.908	667.974

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		193.655	33.001
Egenkapital i alt		318.655	158.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.950	81.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	45.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.717	8.717
Periodeafgrænsningsposter		374.586	374.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.253	509.973
Gældsforpligtelser i alt		454.253	509.973
Passiver i alt		772.908	667.974

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret